Приложение №2
к Положению о порядке и условиях
предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Сенного сельского
поселения Темрюкского района бюджету

муниципального образования
Темрюкский район

СОГЛАШЕНИЕ № ____
о предоставлении иных межбюджетных трансфертов

пос.Сенной «___» __________  20__ г.

Администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района (далее
- поселение), в лице главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
____________________________________, действующего на основании Устава
Сенного сельского поселения Темрюкского района и Администрация
муниципального образования Темрюкский район (далее - администрация), в
лице главы муниципального образования Темрюкский район ____________,
действующего на основании Устава муниципального образования Темрюкский
район, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, в соответствии с
Решением Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района от
____________20___года № ____  «Об утверждении Положения о порядке и
условиях предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Сенного сельского поселения Темрюкского района бюджету муниципального
образования Темрюкский район» заключили настоящее Соглашение о
нижеследующем:

1. Предмет Соглашения

1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление из
бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района бюджету
муниципального образования Темрюкский район иных межбюджетных
трансфертов наосновании решения ___  сессии Совета Сенного сельского
поселения Темрюкского района____  созыва от ___________ 20__ года № ___
« » в сумме _________ рублей.

2. Обязанности Сторон

2.1. Поселение обязуется:
2.1.1. Перечислять иные межбюджетные трансферты из бюджета Сенного

сельского поселения Темрюкского района бюджету муниципального
образования Темрюкский район в пределах лимитов бюджетных обязательств в
соответствии с кассовым планом исполнения бюджета поселения по расходам.

2.2. Администрация обязуется:

2.2.1. Отражать в доходной части бюджета на текущий финансовый год
объем иных межбюджетных трансфертов, полученных согласно настоящему
Соглашению, по коду бюджетной классификации доходов бюджета

2.2.2. В случае изменения юридического адреса или платёжных
реквизитов, в течение трёх рабочих дней с момента вступления в силу этих
изменений администрация обязана письменно сообщить об этом поселению.

3. Условия предоставления иных межбюджетных трансфертов

3.1. Иные межбюджетные трансферты предоставляются при
выполнении следующих условий:

- соблюдение администрации муниципального образования Темрюкский
район бюджетного и налогового законодательства Российской Федерации,
нормативных правовых актов Краснодарского края.

4. Ответственность сторон

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих
обязательств по настоящему Соглашению Стороны несут ответственность в
соответствии с законодательством Российской Федерации.

5. Прочие условия
5.1. Настоящее Соглашение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
5.2. По взаимному согласию Сторон или в соответствии с

законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами
Краснодарского края в настоящее Соглашение могут быть внесены изменения и
дополнения, являющиеся неотъемлемой частью настоящего Соглашения с
момента их подписания Сторонами.

5.3. Неурегулированные Сторонами споры и разногласия, возникшие при
исполнении настоящего Соглашения или в связи с ним, рассматриваются в
порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации,
нормативными правовыми актами Краснодарского края, нормативными
правовыми актами муниципального образования Темрюкский район.

5.4. Настоящее Соглашение составлено на 3 (трех) листах в двух
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой
из Сторон.

6. Юридические адреса и платёжные реквизиты Сторон

Администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района:

353540, Россия, Краснодарский край, пос.Сенной, ул.Мира,36
УФК по Краснодарскому краю счет № ____________________

Южное ГУ Банка России г. Краснодар
БИК _________ , л/с _________ , ОКТМО_________ , ИНН _________

Администрация муниципального образования Темрюкский район:

353500, Россия, Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Ленина, 65
УФК по Краснодарскому краю счет № ____________________
Южное ГУ Банка России г. Краснодар
БИК ________ , л/с ________ , ОКТМО ________ , ИНН ____________

6. Подписи Сторон

от Администрации: от Поселения:
Глава
Муниципальногообразования
Темрюкский район
_______________  ФИО

Глава
сельского поселения
Темрюкского района

М.П.(подпись) ФИО
М.П. (подпись)